Rua 1, com a qual forma esquina e também faz frente, e ao Sudeste, na extensão de (20m), de frente ao fundo, com 
o lote 13, que também é ou foi de propriedade da Urbanizadora Concórdia Ltda. Imóvel de matrícula nº 67.320 do 
Registro Imóveis de Canoas/RS. Obs.: Endereço: Rua Abelhas (das abelhas), 83, Estância Velha - Canoas/RS - 
Avaliado em R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 
Ônus: Eventuais ônus ficam por conta do arrematante. INTIMAÇÃO: O(s) devedor(es) caso não 
encontrado(s) pelo(a) Sr.(a) Oficial(a) de Justiça, para cientificação pessoal, fica(m) por este intimado(s). 
MAIORES INFORMAÇÕES: Com o  Leiloeiro Oficial Marcelo Cemin - Fone: